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PRESA PER PANNELLO A BASSA TENSIONE,

JACK

Presa per pannello a bassa tensione, 5,5/ 2,1 mm

¢ Fissaggio centrale per foratura 8 mm

Con contatto di commutazione
Lunghezza: 21 mm

Specifiche:

Tipo

Tipo

Numero
Equipaggiamento
Colore/codifica colori
Collegamenti
Materiale

Fissaggio centrale
Temp. di esercizio ammessa
Diametro

Peso

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: T-421

Presa da pannello
Tensione inferiore a 42 V
1

Contatto di commutazione
Argento

Spinotto

Metallo

g8 mm

0-40 °C

@5,5/2,1 mm

449

5,5
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